4° Coloni hujates integrae sessionis sunt Numero 10. mediae sessionis Numero 5. Inquilini domiciliati Numero 9. Subinquilini Numero 8.

5° Dabatur hic loci Oratorium Helveticae Confessionis, sed per fatale incendium anno modo labenti 1782 in cineres redactum, ubi antecederet etiam Minister Helveticae Confessionis residebat.

6° Nobilium, et Libertinorum nullus hic loci habet mansionem, praetitulus etiam Comes Dominus Terrestris in Inclyto Comitatu Nitriensi residet.

7° Ecclesia Graeco Catholica est extracta e ligneis materialibus per Parochianos ejusdem ritus erecta. Animarum 200. capax. Supellectilibus necessariis fere destituta.

8° Habet annue proventus fixos ex capitali *denarius 00*

Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel legatis veluti nullis nihil.

Ex Criptis pulsu Campanarum nihil.

Ex marsupiali

*florenum 1*

De reliquo nihil.

Summa proventuum Ecclesiae

*florenus 1*

9° Pro Casu sufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus providet partim supratitulus Illustrissimus Dominus Comes, partim Parochiani.

10° Domus Parochialis lignea, stramine tecta, e duobus cubiculis, camera et intermediente atrio per Parochianos ante Annum 1. erecta Parochi habitationi sat incommoda de caetero aedificiis hic loci necessariis fere caret Parochus.

11° Parochus autem habet Proventus annue

Ex Fundo per Dominium Terrestrale assignato integram sessionem constuente signanter autem.

Ex Horto areae Parochiali adnexo ex arboribus consitis uti prunis. *florenos 3*

Ex Gramine per se falcari, et colligi solito cum reliqua pars propter aquam stagnantem et dumeta falcari haud possit :/ Currus foeni Numero 5 singulus a florenis 2 *florenos 10*

---

15 Bező, Bežovce [SK], Kassai kerület Szobránci járás; Conscriptio1741: Bezejocz, Ungi esp. ker.; Cat1792: Bező, Ungvári esp. ker.; Conscriptio1806: Bező, Ungvári esp. ker.

*Ung vármegye*

Ex Agris per se cultivari solitis dempto semine, et Trituratorum parte aliisque  
expensis metretae Pisoniensis Tritici 5. a Rhenensi floreno 1 denariis 42  
computando facit *florenos 8 denarios 30*

Siliginis metretarum Pisoniensium 18 a Rhenensi floreno 1 *florenos 18*

Hordei Numero 1. a denariis 48 *denarios 48*

Avenae 5. a denariis 24 computando facit *florenos 2*

Ex reliquis nihil.

Lignatio focalis e sylva Dominali annue libera effert *florenos 6*

A Parochianis Colonorum tam integrae Numero 10. quam mediae sessionis  
Numero 5. Item Inquilinis domiciliatis Numero 9. cum omnes aequaliter solvant  
Parocho singulus praestat annue siliginis purae metretae Pisoniensis 1 singula a  
Rhenensi floreno 1 computando efficit *florenos 24*